
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

電気通信設備保全管理システム構築及び運用保守
業務

契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年3月1日
（株）ヤマイチテクノ
（大阪府大阪市西区靱本町）

一般競争入札 - 9,720,000 -

平成３１年度損害保険契約
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年3月26日
あいおいニッセイ同和損害保険（株）
（東京都渋谷区恵比寿）

一般競争入札 - 97,201,130 -

関東管内ダム用ゲート設備外点検業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年3月6日
（株）ニチゾウテック
（大阪府大阪市大正区鶴町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 164,160,000 -

給水設備外点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　杉尾
俊治
（群馬県沼田市上原町）

平成31年3月29日
コーエィ（株）
（群馬県前橋市上小出町）

一般競争入札 - 22,647,600 -

複合機賃貸借等業務（東総・房総）
分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成31年3月7日
京葉事務器（株）
（千葉県千葉市中央区旭町）

一般競争入札 - 3,100,032 -

利根導水路施設等操作監視補助業務
分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

平成31年3月14日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 140,400,000 -

複合機及び大判プリンタ賃貸借及び保守（利根４台・
秋ヶ瀬３台）

分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

平成31年3月14日
（株）前橋大気堂
（群馬県前橋市本町）

一般競争入札 - 8,771,328 -

ダム上下流観測設備等点検業務
分任契約職　草木ダム管理所長　大村
朋広
（群馬県みどり市東町座間）

平成31年3月19日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札 - 7,020,000 -

導水施設伐採業務
分任契約職　思川建設所長　高橋武彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年3月12日
鹿沼市森林組合
（栃木県鹿沼市下沢）

一般競争入札 - 29,160,000 -

利根川下流総管管理施設運転監視業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成31年3月7日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 72,036,000 -

1



霞ヶ浦用水管理所文書処理補助業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　飯
田直宏
（茨城県かすみがうら市牛渡）

平成31年3月29日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札 - 15,811,200 - 単価契約

霞ヶ浦用水管理所技術補助業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　飯
田直宏
（茨城県かすみがうら市牛渡）

平成31年3月29日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札 - 13,645,179 - 単価契約

岩屋ダム労働者派遣業務
分任契約職　岩屋ダム管理所長　金藤
康昭
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

平成31年3月1日
（株）ダイエイハービス
（岐阜県下呂市金山町祖師野）

一般競争入札 - 9,089,820 - 単価契約

デジタルフルカラー複合機賃貸借及び保守業務
分任契約職　阿木川ダム管理所長　稲
木敏行
（岐阜県恵那市東野字花無山）

平成31年3月19日
富士ゼロックス岐阜（株）
（岐阜県岐阜市橋本町）

一般競争入札 - 1,846,800 -
単価契約を含
む。

徳山ダム船舶運航等補助業務
分任契約職　徳山ダム管理所長　竹内
英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

平成31年3月1日
（株）公安警備
（岐阜県関市側島）

一般競争入札 - 48,100,424 -

味噌川ダム自動車燃料等購入単価契約
分任契約職　味噌川ダム管理所長　稲
木道代
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

平成31年3月22日
（有）木曽薮原石油販売
（長野県木曽郡木祖村大字薮原）

一般競争入札 - 3,820,000 - 単価契約

一庫ダム貯水池水面巡視外業務
分任契約職　一庫ダム管理所長　後藤
浩一
（兵庫県川西市一庫）

平成31年3月13日
猪名川漁業（同）
（兵庫県川西市新田）

一般競争入札 - 7,560,000 -

日吉ダム堤内排水設備点検整備
分任契約職　日吉ダム管理所長　今井
敬三
（京都府南丹市日吉町）

平成31年3月8日
アイテック（株）
（大阪府大阪市北区梅田）

一般競争入札 - 2,160,000 -

吉野川本部事務補助業務
分任契約職　吉野川本部長　高橋陽一
（香川県高松市天神前）

平成31年3月6日
（株）ブレインズ
（香川県高松市紺屋町）

一般競争入札 - 5,594,589 - 単価契約

早明浦ダム再生事業連絡車賃貸借
分任契約職　池田総合管理所長　木下
昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年3月19日
三菱オートリース（株）
（東京都港区芝）

一般競争入札 - 2,365,200 -

香川用水施設管理用機器監視等業務
分任契約職　香川用水管理所長　舟橋
弘師
（香川県仲多度郡琴平町）

平成31年3月1日
国際警備保障（株）
（大阪府大阪市北区東天満）

一般競争入札 - 14,256,000 -

2



自動車燃料等購入単価契約
分任契約職　香川用水管理所長　舟橋
弘師
（香川県仲多度郡琴平町）

平成31年4月1日 （株）富田商店 一般競争入札 - 1,550,988 - 単価契約

筑後大堰施設運転監視等業務
分任契約職　筑後川局長　元永秀
（福岡県久留米市東町）

平成31年3月6日
（株）アクアテルス  九州支店
（福岡県久留米市荘島町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 50,760,000 -

小石原川ダム付替国道用地境界杭購入
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年3月29日
精密舎（株）
（佐賀県佐賀市卸本町）

一般競争入札 - 2,536,920 -

自動車燃料等購入単価契約
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年3月20日
（有）花田石油
（福岡県朝倉市持丸）

一般競争入札 - 2,198,624 - 単価契約

朝倉総合事業所事務補助業務
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年3月4日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札 - 20,614,176 -

寺内ダム施設監視連絡業務
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年3月5日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札 - 27,540,000 -

寺内ダム管理所事務所日常清掃業務
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年3月12日
（株）クリーン商会
（福岡県朝倉市堤）

一般競争入札 - 1,512,000 -

3


